

TEMELE GEYLAN

ANAYASININ 13. MADDESINE GÖRE

1961 YILI 11.11.1961

4917/1-1961/100

TEL: 03 4172 43 22

ALMANYA TÜRK ÖĞRENCİ FEDERASYONU ESKİ BAŞKANI HAKKI KESKİN'İ
VATANDAŞLIKTAN ÇIKARMA HAKKINI KENDİSİNDE BULAN HUKUMETİ
PROTESTO EDİYORUZ ...

Arkadaşlar ,

Viyana, 27 Eylül 1970

Atatürk diyor ki :

" Tam istiklâl denildiği zaman, tabii, siyasî, malî, iktisadî, adlî, askerî, kültürel ve sair her hususta tam istiklâl ve tam serbestlik kast olunmaktadır. Bu saydiklarımın her hangi birinde istiklâlden mahrum olmak hakikî manasıyla bütün istiklâlden mahrum olmak demektir."

BUGÜNÜN TÜRKİYESİ :

- Toplam 35 bin kilometrekare sahasında Amerikanın " askeri üssü " bulunan Türkiye bağımsız mıdır ?

- Bütçesinin en büyük kısmını kalkınmaya değil, Amerika istediği için askeri giderlere ayırmış Türkiye bağımsız mıdır ?

TÜRKİYE askerî ve malî devlet sırrı olmayan, amerikan emperyalistleri, yani amerikan dünya sömürücülerinin ve de diğer gelişmiş kapitalist ülkelerin at oynattıkları açık bir pazardır.

NATO askerî paktının tek amacı, amerikan sermayesinin yer yüzünde koruyucu bekçiliğidir.

Yaşadığımız çağ, ezilen ve sömürülen dünya halklarının, sömürüye karşı uyanıp mücadele bayrağını yükselttikleri çağdır.

TÜRKİYE HALKI yer yüzünde sömürgeci emperyalist güçlere karşı kurtuluş mücadelesini Mustafa Kemal'in önderliğinde ilk defa safere ulaştırmış ve bütün geri kalmış, emperyalizmin boyunduruğu altındaki ülkeler halklarına örnek olmuştur.

YARIM MİLYONA YAKIN TÜRK İŞÇİSİNİ AVRUPA KAPİTALİST ÜLKELERİNDE ÇALIŞMAYA MECBUR BİRARAN TÜRKİYEMİZİN BUGÜNKÜ BOZUK DÜZENİNİ , EMERÇİ HALKTAN YANA OLMAYAN DÜZENİNİ TANİYALIM.

İŞÇİ, KOYLU VE DE BUTÜN DEMOKRATİK GÜÇLERİN TÜRKİYE'NİN TAM BAĞIMSIZLIĞINA KAVUŞABİLMESİ MUCADELESİNİ KIRAN KIRANA VERDİKLERİ GÜNÜMÜZDE YURDUMUZDA OLANLARA KULAK ÇIKAYAMAYIZ .

Son iki yıl içinde 16 devrimci işçi ve öğrenci, kimi kahbece arkadan vurdurularak, kimi kiralık katiller saldırılarak öldürtülmüşlerdir.

Türk halkının devrimci mücadelesini kırabilmek için cinayetler dahi işletmekten çekinmeyen hükümet yurt dışındaki ilerici işçi ve öğrencilerimizi susturabilmek için de her yolu denemektedir.

Almanya'da okuyan 2400 türk öğrencisini temsil eden örgütün başkanı, kendini sömürülen halkımızın bilinçlendirilmesine adanmış Hakkı Keskin, Demirel hükümeti tarafından vatandaşlıktan çıkarılmıştır.

Halkımızın Amerika ve onun işbirlikçilerinin sömürüsüne karşı uyarılmasını vazife bilen ilerici kardeşlerimizi susturmaktan amaç, emekçi türk halkının uyanışını ezmektir. Çünkü türk halkının uyanmamasında ve tarihin karanlıklarına gömülmesinde onların çıkarı vardır.

Demokratik anayasamızı hiçe sayarak ilerici sendikaların varlığına son vermek isteğine karşı yüzbin türk işçisinin direnişi bu çıkarıcı ve işbirlikçilerine vurulan şamardır.

Öteyandan Avrupadaki yarım milyonu bulan türk emekçileri kendi ülkelerinin değil, kapitalist avrupa ülkelerinin gelişmesi için çalışmak zorunda kalırlarken, Türkiyedeki emekçilerin ve bütün demokratik güçlerin mücadelesine uzak kalamazlar.

Bu mücadele, bütün dünyadaki geri kalmış ülkeler halklarının emperyalizme ve yerli işbirlikçi sermayeye karşı verdikleri mücadeledir. Emekçinin dostu onun bu kurtuluş mücadelesinde yanında yer alan, onu bütün gücüyle destekleyenlerdir. Öldürülmek pahasına da, işkence edilmek pahasına da, vatandaşlıktan atılmak pahasına da.

KAHROLSUN AMERİKAN EMPERYALİZMİ VE ONUN İŞBİRLİKÇİLERİ !

YAŞASIN EZİLEN VE SÖMÜRÜLEN DÜNYA HALKLARININ EMPERYALİZME KARŞI MUCADELESİ !

YAŞASIN KURTULUŞ SAVAŞI VEREN TÜRKİYE VE TÜM DÜNYA HALKLARI !

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ VE GERÇEKTEKİ DEMOKRATİK TÜRKİYE !

Viyana Türk Tepluucuları